
PROPONENTE

OBSERVACIONES:

1 COORDINADOR CUMPLE 130 - 135 2  103 -115 
2 SUPERVISOR CUMPLE 137-147 Cuadro No. 1  103-115 
3 SUPERVISOR CUMPLE 148-153 Cuadro No. 2  103-115 
4 SUPERVISOR CUMPLE 154-160 Cuadro No. 3  103-115 

5 SUPERVISOR CUMPLE 161-165
Aspectos 

Generales
 - 

6 SUPERVISOR CUMPLE 166-173

7 SUPERVISOR CUMPLE 174-184

8 SUPERVISOR CUMPLE 185-189

1 2 3

EL COMITÉ TÉCNICO

Coronel (R)  MANUEL ERNESTO CANASTERO SALGADO

Profesional Especializado de la División Gestión de Calidad

REQUISITOS HABILITANTES

INVITACIÓN PÚBLICA No. 14 DE 2016

% DE PARTICIPACIÓN
COMPAÑÍA DE SERVICIOS Y ADMINISTRACION SA - SERDAN SA

EXPERIENCIA CERTIFICADA

COMPAÑÍA DE SERVICIOS 

Y ADMINISTRACION SA - 

SERDAN SA

1 CARACOL TELEVISION

COMPAÑÍA DE SERVICIOS 

Y ADMINISTRACION SA - 

SERDAN SA

COMPAÑÍA DE SERVICIOS Y 

ADMINISTRACION SA - SERDAN 

SA

100% 100% 1/01/2014 1/11/2015

CONTRATISTAN° CONTRATANTE

1/01/2011

COMPAÑÍA DE SERVICIOS Y 

ADMINISTRACION SA - SERDAN 

SA

118  NO CUMPLE 

JUAN PABLO CIFUENTES ALVIRA

100%2
METAPETROLEUM 

CORP

INTEGRANTES

Prestación de servicio integral de aseo para la Universidad Militar Nueva Granada

Clasificación de Bienes y Servicios 

(Numeral 4.3.2)

 CUMPLE 100,00%

CUMPLE

Andrea Johana Beltran Cortes

Johanna Liceth Alvarado

Diana Patricia Morales

Lucy Amanda Bernal Granados

Especificaciones Técnicas Mínimas (Numeral 

4.3.1)

Nelly Garcia Choconta

Ana Aide Sánchez

Fabian Ricardo Avila

 CUMPLE 

OBJETO

NO CUMPLE 117

INTEGRANTES
FECHA INICIO

FECHA 

TERMINACIÓN%

PORCENTAJE A 

APLICAR

 CUMPLE 

FOLIO

CONCEPTO 

FRENTE A LA 

PRESTACIÓN 

NO CUMPLE

 VALOR EN $ 

                           1.022.534.213,00 

                           2.895.534.474,00 

                           6.896.387.549,00 2
CONSEJO SUPERIOR 

DE LA JUDICATURA

COMPAÑÍA DE SERVICIOS 

Y ADMINISTRACION SA - 

SERDAN SA

COMPAÑÍA DE SERVICIOS Y 

ADMINISTRACION SA - SERDAN 

SA

100% 100% 1/11/2014 31/10/2015

100% 31/03/2014

CUMPLIMIENTO

PERSONAL

INSUMOS ASEO

ELEMENTOS DE PROTECCION PERSONAL 

CUMPLE

CUMPLE

CUMPLE

CUMPLE 119

MAQUINARIA CUMPLE

ESPÉCIFICACIONES TECNICAS DE LOS PRODUCTOS CUMPLE

SUMATORIA EXPERIENCIA

EXPERIENCIA MÍNIMA
CUMPLE

OBSERVACIONES:                             6.896.387.549,00 

                            2.850.000.000,00 

Técnico de la División de Servicios Generales 

Ingeniero  JONATHAN ALEXANDER CELENO DURÁN SM (RA) JOSÉ EUCLIDES MORALES JIMÉNEZ 

Jefe de la División Administrativa Campus Nueva Granada

1. El proponente subsanó las especificaciones tecnicas de los productos, litetal g) numeral 6) Anexo No. 06. 

2. El proponente, subsanó diligenciando en su totalidad totalidad el Anexo No. 06, literal g), numeral 6). 

Jhon Jairo Vaca Balero

HOJAS DE VIDA (Numeral 3.1.3) REQUISITO

ESPECIFICACIONES TECNICAS MÍNIMAS OBLIGATORIAS (Anexo No. 06)

N° Cargo CUMPLIMIENTO FOLIO N° FOLIO



REQUISITOS HABILITANTES

INVITACIÓN PÚBLICA No. 14 DE 2016

Prestación de servicio integral de aseo para la Universidad Militar Nueva Granada

PROPONENTE

 $            2.723.536.072,34 PORCENTAJE DE ERROR

 $            2.722.343.397,56 0,04%

 $                    1.192.674,78 CUMPLE

Cálculo de diferencia economica

VALOR OFERTADO VALOR UMNG DIFERENCIA

 $    1.938.907.844  $     1.937.827.827 1.080.017$           

 $          49.684.728  $          49.696.040 (11.312)$               

 $          12.868.949  $          12.868.949 -$                       

 $       438.982.988  $        438.982.988 -$                       

 $    2.440.444.509  $     2.439.375.804 1.068.705$           

 $       244.044.451  $        243.937.580 106.871$              

 $    2.684.488.960  $     2.683.313.385 1.175.576$           

 $          39.047.112  $          39.030.013 17.099$                 

 $    2.723.536.072  $     2.722.343.398 1.192.675$           

EL COMITÉ TÉCNICO

Coronel (R)  MANUEL ERNESTO CANASTERO SALGADO

Profesional Especializado de la División Gestión de Calidad

PROPUESTA ECONOMICA

DESCRIPCIÓN

VALOR TOTAL PERSONAL DE ASEO

VALOR TOTAL ELEMENTOS DE PROTECCIÓN PERSONAL 

VALOR TOTAL  DEL ARRENDAMIENTO DE LOS EQUIPOS DURANTE LA VIGENCIA 

DEL CONTRATO

VALOR TOTAL INSUMOS

VALOR PRESENTADO

DIFERENCIA

VALOR CORREGIDO

COMPAÑÍA DE SERVICIOS Y ADMINISTRACION SA - SERDAN SA

INTEGRANTES JUAN PABLO CIFUENTES ALVIRA

Jefe de la División Administrativa Campus Nueva Granada

Ingeniero  JONATHAN ALEXANDER CELENO DURÁN SM (RA) JOSÉ EUCLIDES MORALES JIMÉNEZ 

Técnico de la División de Servicios Generales 

Observaciones:

95,52%

Rango (95% al 100%)

SUBTOTAL

AIU 10%

SUBTOTAL+AIU

IVA 16% de AIU

VALOR TOTAL DE LA OFERTA


